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Pismo: NZ/70/D/N/AC/2016/2/2017  Limanowa dnia: 2017-01-09 

Wszyscy zainteresowani !!! 

 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2017-01-05 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (T.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy papieru ręcznikowego, toaletowego, koszy na odpady, worków na odpady z folii z PE oraz dzierżawa 
dozowników do ręczników papierowych w roli ujętych w 6 zadaniach, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

Pytanie nr 1 

Zadanie 6: Zwracamy  się  z  prośbą  o  podanie    dopuszczalnej   tolerancji  w  rozmiarze  ( +/-  cm  )   art.  foliowych  z   

zadania  nr  6 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 2: Czy  Zamawiający  dopuści  worki  foliowe  z  poz.  I  , II   bez  perforacji do  odrywania  tzn.  każdy  

worek  jest  osobno  nie  jest  połączony  z  resztą  worków   a  całość  jest  zwinięta  w  rolkę  i  posiada  założoną  banderolę  

,  przy  zachowaniu  pozostałych  parametrów   zawartych  w  opisie  worków  Formularzu  cenowym  i  SIWZ   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3 

Zadanie 1: Pozycja nr 3 papier ręcznikowy celulozowy - proszę o wskazanie jaki to ma być uchwyt mocujący do pojemnika, 

i jakiej marki jest to pojemnik.  

Odpowiedź: Zgodnie z opisem. 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 
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